Av. 14 de julho, 12. Centro. Itupiranga - PA
Email: Itupiranga.licita@gmail.com

Oficio nº 36/2021 CPL                                  Itupiranga-PA, 02 de fevereiro de 2021.

À empresa:

J Euzébio da Silva Sousa Eireli

CNPJ nº 19.803.326/000185

Assunto: Solicitação de manifesto acerca ou da concordância ou não para contratação

de empresa especializada em locação de veículos para o Gabinete do Prefeito. O

Objeto pretendido é uma camionete cabinte dupla 4x4 (03), para suprir as

necessidades do Gabinete do Prefeito.

Vimos por meio deste, consultar esta renomada empresa  se à interesse em fornecer

itens mencionados acima para a Prefeitura Municipal de Itupiranga - Pará, através da

adesão da ata de registro de preço, referente ao processo licitatório, Pregão Presencial

(SRP) nº PP/2020-027-PMI-SRP, cujo objeto é registro de preço para contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de locação de caminhões e maquinas

pesadas, veículos leves, utilitários e motocicletas para suprir as necessidades de diversas

secretarias do município de Itupiranga, atendendo todas as exigências do processo de

origem e mantendo os preços e condições registrados na ata. Caso a resposta seja positiva,

seguindo ao que manda a lei, o contrato terá seis meses, 50% do total da ata de origem.

Aguardo a resposta da empresa acima mencionada para dar prosseguimento

ao processo, juntamente com toda documentação jurídica, fiscal, financeira e técnica,

conforme solicitada no processo de origem. A apresentação da documentação referia junto

à CPL-PMI ficará marcada para o dia 06/05/2021 às 09h30min, no caso de confirmação.

Atenciosamente,

Aline Silva da Cunha.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 239/2021